
1 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 37,700 37,400 37,700 112,800

2 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 36,500 37,400 37,400 111,300

3 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,000 37,200 37,000 111,200

3 Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 36,900 36,900 37,400 111,200

5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,900 37,100 37,000 111,000

6 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 36,700 36,600 37,300 110,600

7 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,000 36,600 36,700 110,300

8 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,400 36,900 36,900 110,200

9 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,200 36,800 36,800 109,800

10 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,900 36,400 36,700 109,000

11 Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 35,900 36,300 35,700 107,900

12 Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 35,800 36,200 35,700 107,700

Budapest, 2018. március 10.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kőrösi Dalma Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,500 9,600 28,600
2 Dandé Sára Zita Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,300 9,600 9,500 28,400
3 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,500 9,400 28,300
3 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,400 9,500 9,400 28,300
5 Deli Léna Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,400 9,600 28,200
6 Simándi Viktória Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 9,400 28,100
6 Ludman Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,400 9,300 28,100
8 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,300 9,400 28,000
8 Nagy Lili Boglárka Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,200 9,400 28,000
8 Bencze Barbara Debrecen Kölcsey F. Ált Isk. 9,400 9,200 9,400 28,000

11 Bach Henriett Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900
11 Feodor Laura Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900
11 Polák Luca Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,400 9,200 27,900
11 Vincze Virág Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,300 9,400 27,900
11 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,300 9,400 27,900
11 Tóth Lívia Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,300 9,400 27,900
17 Romsics Adél Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
17 Molnár Lili Flóra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,400 9,400 27,800
17 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,200 9,400 27,800
20 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700
20 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,200 27,700
20 Pap Enikő Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,200 9,300 27,700
20 Kozma Csenge Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,200 9,300 27,700
24 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 9,300 9,400 27,600
24 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,100 27,600
24 Vancsik Cintia Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,300 9,100 27,600
24 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,300 9,300 27,600
24 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 9,100 9,300 27,600
24 Horváth Hanna Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,100 9,200 9,300 27,600
24 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
31 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,000 9,300 9,200 27,500
31 Faragó Lora Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,300 9,000 27,500
31 Káldi Lara Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 9,100 9,400 27,500
34 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,300 9,200 27,400
35 Papp Virág Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,300 9,000 27,300
35 Valluch Liza Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
35 Ézsiás Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,200 9,000 27,300
35 Sutyák Eszter Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
39 Nagy Rebeka Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
39 Belák Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,800 9,100 27,200
39 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
39 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
39 Sákovics Janka Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,200 9,000 27,200
39 Náczi Angéla Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 8,800 9,300 27,200
45 Bőcs Titanilla Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,100 9,000 27,100
45 Dudás Maja Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,200 9,100 27,100
45 Suba Klaudia Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
45 Bihari Nóra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 8,900 27,100
45 Pásztor Eugénia Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 8,900 9,100 27,100
45 Tóth Blanka Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,900 9,200 27,100
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51 Horváth Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
51 Pöltl-Calero Luisa ValentinaTata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 9,000 9,100 27,000
51 Ipacs Laura Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
51 Segesdi Zina Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,000 27,000
51 Salamon Petra Pécs Jurisics Miklós Ált. Isk. 9,000 9,100 8,900 27,000
51 Straubl Rella Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,700 9,100 9,200 27,000
57 Képíró Karina Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,100 9,000 8,800 26,900
57 Dobler Aina Zoé Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 9,100 9,000 26,900
57 Kovács Szonja Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,900 9,000 9,000 26,900
60 Vörös Izabell Míra Kecskemét Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,800 8,900 9,100 26,800
60 Fehér Nikoletta Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 9,100 8,800 26,800
60 Tóth Viktória Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,900 8,900 9,000 26,800
60 Wagner Lilla Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,000 8,900 26,800
60 Petrinovics Csenge Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 9,000 8,900 26,800
65 Szegedi Panna Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,200 8,300 26,700
65 Szabó Fióna Szegvár Farray Máté Ált. Isk. 8,700 9,000 9,000 26,700
67 Gyurkó Glória Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
67 Wéber Lilla Hanna Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,800 8,800 26,600
67 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 9,000 8,800 26,600
67 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,800 9,000 26,600
67 Erdős Gréta Pécs Jurisics Miklós Ált. Isk. 8,700 9,000 8,900 26,600
67 Bognár Hanna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,800 8,900 26,600
73 Karasszon Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,700 8,700 9,100 26,500
73 Kovács Emese Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,700 9,000 8,800 26,500
73 Hermer Hanna Pécs Jurisics Miklós Ált. Isk. 8,800 9,100 8,600 26,500
73 Szilágyi Lara Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,700 9,000 26,500
77 Csizik Ágnes Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,800 8,700 8,800 26,300
78 Szele Zsanka Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,600 8,800 26,200
79 Fritz Léna Siklós Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 8,600 8,600 26,100
79 Hetényi Anna Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,300 9,000 26,100
79 Szabó Tamra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,500 9,000 26,100
79 Szoó Réka Szombethely ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 8,700 26,100



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Debrecen

Vezető:

Sutyák Eszter 9,100 9,100 9,100 27,300

Szegedi Panna 9,200 9,200 8,300 26,700

Nagy Lili Boglárka 9,400 9,200 9,400 28,000

Simándi Viktória 9,400 9,300 9,400 28,100

Ludman Eszter 9,400 9,400 9,300 28,100

Kőrösi Dalma 9,500 9,500 9,600 28,600

Össz: 37,700 37,400 37,700 112,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Debrecen

Vezető:

Karasszon Luca 8,700 8,700 9,100 26,500

Kovács Emese 8,700 9,000 8,800 26,500

Kéri Eszter 9,200 9,100 9,300 27,600

Ambrus Hédi 9,000 9,300 9,200 27,500

Molnár Lili Flóra 9,000 9,400 9,400 27,800

Dandé Sára Zita 9,300 9,600 9,500 28,400

Össz: 36,500 37,400 37,400 111,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 7 Budapest XVII

Vezető:

Suba Klaudia 9,100 9,000 9,000 27,100

Faragó Lora 9,200 9,300 9,000 27,500

Pap Enikő 9,200 9,200 9,300 27,700

Vancsik Cintia 9,200 9,300 9,100 27,600

Bach Henriett 9,300 9,300 9,300 27,900

Feodor Laura 9,300 9,300 9,300 27,900

Össz: 37,000 37,200 37,000 111,200

Budapest, 2018. március 10.

Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Antal Mária

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Össz.Név:

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

leány csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Kecskemét

Vezető:

Vörös Izabell Míra 8,800 8,900 9,100 26,800

Pásztor Eugénia 9,100 8,900 9,100 27,100

Kozma Csenge 9,200 9,200 9,300 27,700

Náczi Angéla 9,100 8,800 9,300 27,200

Tóth Lívia 9,200 9,300 9,400 27,900

Kelemen Dorottya 9,400 9,500 9,400 28,300

Össz: 36,900 36,900 37,400 111,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Veszprém

Vezető:

Segesdi Zina 9,000 9,000 9,000 27,000

Sági Emma 9,100 9,000 9,100 27,200

Ézsiás Dóra 9,100 9,200 9,000 27,300

Romsics Adél 9,300 9,200 9,300 27,800

Gombos Dóra 9,200 9,300 9,400 27,900

Polák Luca 9,300 9,400 9,200 27,900

Össz: 36,900 37,100 37,000 111,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Zalaegerszeg

Vezető:

Szabó Tamra 8,600 8,500 9,000 26,100

Belák Emese 9,300 8,800 9,100 27,200

Kovács Szonja 8,900 9,000 9,000 26,900

Káldi Lara 9,000 9,100 9,400 27,500

Simán Zsóka 9,200 9,200 9,400 27,800

Vincze Virág 9,200 9,300 9,400 27,900

Össz: 36,700 36,600 37,300 110,600

Budapest, 2018. március 10.

Papréti Emese, Pődör Ramóna

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyi-városi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Ózd

Vezető:

Valluch Liza 9,100 9,100 9,100 27,300

Pálóczi Panna 9,300 9,200 9,100 27,600

Talián Alexandra 9,300 9,100 9,300 27,700

Tiszai Boglárka 9,300 9,200 9,200 27,700

Össz: 37,000 36,600 36,700 110,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Szeged

Vezető:

Somogyi Lilla 8,800 9,000 8,800 26,600

Dömsödi Tekla 8,800 8,800 9,000 26,600

Budai Krisztina 8,900 9,300 9,200 27,400

Zsók Lili 9,000 9,300 9,300 27,600

Apáti Alexandra 9,300 9,300 9,400 28,000

Bihari Nóra 9,200 9,000 8,900 27,100

Össz: 36,400 36,900 36,900 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Budapest XVIII

Vezető:

Hetényi Anna 8,800 8,300 9,000 26,100

Bőcs Titanilla 9,000 9,100 9,000 27,100

Dudás Maja 8,800 9,200 9,100 27,100

Ipacs Laura 9,000 9,000 9,000 27,000

Nagy Rebeka 9,000 9,100 9,100 27,200

Deli Léna 9,200 9,400 9,600 28,200

Össz: 36,200 36,800 36,800 109,800

Budapest, 2018. március 10.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Tata

Vezető:

Wéber Lilla Hanna 9,000 8,800 8,800 26,600

Horváth Hanna 9,000 9,000 9,000 27,000

Pöltl-Calero Luisa Valentina 8,900 9,000 9,100 27,000

Dobler Aina Zoé 8,800 9,100 9,000 26,900

Tóth Blanka 9,000 8,900 9,200 27,100

Steiner Milla 8,900 9,300 9,400 27,600

Össz: 35,900 36,400 36,700 109,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Szombethely

Vezető:

Szele Zsanka 8,800 8,600 8,800 26,200

Szoó Réka 8,700 8,700 8,700 26,100

Wagner Lilla 8,900 9,000 8,900 26,800

Gyurkó Glória 9,000 8,800 8,800 26,600

Sákovics Janka 9,000 9,200 9,000 27,200

Papp Virág 9,000 9,300 9,000 27,300

Össz: 35,900 36,300 35,700 107,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Siklós

Vezető:

Csizik Ágnes 8,800 8,700 8,800 26,300

Fritz Léna 8,900 8,600 8,600 26,100

Képíró Karina 9,100 9,000 8,800 26,900

Petrinovics Csenge 8,900 9,000 8,900 26,800

Fehér Nikoletta 8,900 9,100 8,800 26,800

Straubl Rella 8,700 9,100 9,200 27,000

Össz: 35,800 36,200 35,700 107,700

Budapest, 2018. március 10.

Kőkúti Ált. Isk.

Grénus Gabriella

ELTE Bólyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics M. Ált. Isk. és AMI Batthyány Kázmér Ált. Isk.

Maráczi Márta
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.


